
1

Share
Průvodce pořádáním 
seminářů



2

sdílení PŘICHÁZÍ SAMO

Když se vám stane něco báječného a zásadního, přirozeně to chcete sdělit těm, které máte rádi! 

POŘÁDEJTE SEMINÁŘE NEBO SETKÁNÍ VE DVOU 
Seminář nebo setkání ve dvou můžete uspořádat osobně nebo on-line. Naplánujte akci společně s vámi nadřazeným lídrem nebo 
použijte materiály z  dōTERRA™ Class kit. Sepište si seznam těch, které chcete pozvat.

VE DVOU VE DVOUKDO KDOSEMINÁŘ SEMINÁŘ

Čí životy chcete změnit? (Zaškrtněte nejlepší možnost)

1 11

2 12

3 13

4 14

5

8 18

15

6

9 19

16

7

10 20

17

Proč sdílet dōTERRA?

Uspořádejte seminář, a představte 
společnost dōTERRA svým 
nejbližším a přátelům. Společně 
hledejte přírodní řešení na míru.

Za každého, kdo si s vámi založí 
vlastní konto, můžete získat 
produkt zdarma nebo provizi. 
(Bližší informace získáte u vám 
nadřazeného lídra.)

Sdílením pozitivní změny dōTERRA 
vytvářejte příjem a budujte vlastní 
finanční síť.

ZÍSKÁVÁTE ODMĚNY VYTVÁŘÍTE PŘÍJEMINSPIRUJETE OSTATNÍ



•  Rozvíjejte váš vztah osobně nebo online. 
•   Ve správný čas se zeptejte:  

 Zajímaly by tě/vás další možnosti příjmu? 
•  Představte svou vizi. 
•  Sdílejte, proč jste oslovil/a 

právě je, proč byste s nimi rád/a 
spolupracoval/a.

•  Nabídněte možnost dozvědět se víc 
o příležitosti u společnosti dōTERRA. 
Chceš/chcete vědět, jak je možné získat 
příjem u dōTERRA? 
Nabídněte možnosti: Kdy se ti setkání 
nejvíc hodí? Pondělí či středa? Ráno 
nebo večer?

•  Naplánujte si schůzku a požádejte 
o potvrzení: Takže se uvidíme 
(datum)________ v (čas)_________? 

•  Schůzku připomeňte 4–24 hodin 
před prezentací: telefonicky či 
textovou zprávou:  
Těším se, že se uvidíme a  
probereme možnosti!

Kdykoli je to možné, naplánujte prezentaci (osobní, online nebo po telefonu) současně s vám nadřazeným lídrem a potenciálními 
„builders “. Zapojením nadřazeného lídra dodáte důvěryhodnost prezentaci i nabídce k navázání partnerství.

Jednoduchý způsob jak přimět přátelé a rodinu k přijetí pozvání na vaši prezentaci produktů, podnikání a 
přístupu společnosti dōTERRA.

ZVU
TĚ/VÁS

Pozvete : 
Chtěl/a byste se dozvědět více?

 
•  Zvěte zájemce na online nebo živé 

semináře, nebo schůzku s vám 
nadřazeným lídrem.

•  Buďte osobní (oslovujte jménem; 
zvěte osobně, telefonicky nebo osobní 
textovou zprávou). 
Chcete se dozvědet víc o esenciálních 
olejích a přírodních řešeních v péči o sebe 
a svou rodinu? (Vyčkejte na odpověď) 
Dne ___(datum) v ___ (čas) pořádám 
seminář nebo se můžeme setkat příští 
týden. Co se vám hodí lépe?

•  Zeptejte se, jestli se můžete 
připomenout:  
Já to znám, můžu se třeba ještě 
připomenout? Třeba zavolat, až se to 
bude blížit?

•  Nepoužívejte k pozvání hromadné 
e-maily, textové zprávy nebo pozvánky 
přes Facebook.

Predáve�te  
Jste připraveni vyzkoušet 
něco přírodního?

•  Pokud se chcete dozvědět co nejvíc 
relevantních informací, je třeba se 
dobře ptát.

•  Sdílejte své zkušenosti. Svěřte se, jak 
vám produkty pomohly: 
Esenciální oleje dōTERRA nám už pomohli 
v mnoha oblastech! Jsme nadšení!

•  Zeptejte se, zda jsou ochotni pravidelně 
používat vzorek oleje, který nabízíte. 
A nechtěl/a bys na to vyzkoušet 
něco přírodního? Když ti dám vzorek, 
vyzkoušíš ho?

•  Požádejte o svolení, zda byste se 
mohl/a za 48 hodin ozvat, a získejte 
kontaktní údaje. 
Mohl/a bych se za pár dní ozvat a přeptat, 
jak se vám olej osvědčil? Mám raději 
zavolat nebo napsat textovou zprávu?

Pripomente se  
Těším se!  
Přijďte se něco dozvědět.

•  Zavolejte nebo napište textovou 
zprávu pozvaným potenciálním 
zákazníkům 48 hodin před prezentací. 
Dejte najevo, jak se těšíte a kolik si 
toho odnesou. (Jde jen o připomínku, 
už slíbili, že přijdou.) 
Těším se na viděnou! Bude se vám to 
moc líbit - odnesete si návody, jak 
pečovat o své blízké přirozeně. Klidně 
přiveďte kamaráda/kamarádku, 
dostanete malý dárek!

•  Připomeňte se textovou zprávou 
2–4 hodiny před prezentací. Přidejte 
pozdravení, novou informaci. 
Můžete parkovat ve vjezdu nebo v ulici. 
Bude i občerstvení s esenciálními oleji!

3

3 KROKY K pozvání

MLUVTE O PODNIKÁNÍ



4

Sdílejte svůj příběh Sdílejte vzorek Sdílejte on-line
Sdílejte své 
zkušenosti s oleji

KDY A KDE SDÍLET
Nejlepší způsob, jak pomoci těm, kteří se chtějí dozvědět více o esenciálních olejích, je sdílet vlastní zkušenosti. 
Dělejte to tak, jak je vám to nejbližší. Mnoho příležitostí ke sdílení se dostaví přirozeně v běžném každodenním životě 
(na společenských setkáních, sportovních akcích, sociálních sítích, ve frontě v obchodě atd.). Kdykoli se nasktyne 
vhodná příležitost, sdílejte stručně některou vlastní, relevantní zkušenost s oleji. Čím více lidé poznají oleje a vás,  
tím více se budou chtít dozvědět a zaregistrovat. Využívejte všech příležitostí ke sdílení. 

NOSTE S SEBOU VZORKY

SDÍLEJTE ON-LINE

JAK POUŽÍVAT VZORKY

Při sdílení online zdůrazňujte působení 
olejů na tělesné sytémy, vyvarujte se 
tvrzení o léčení a nemocech.

SourceToYou.com 

Používejte hotové balené vzorky 
dōTERRA nebo si připravte vlastní: 
Nalijte 10–15 kapek esenciálního oleje 
do 5ml lahvičky s kuličkovým aplikátorem 
společně s frakcionovaným kokosovým 
olejem. (Aby měli pozitivní zážitek, stačí 
malé množství.)

Předveďte olej, který máte v kabelce  
nebo klíčence.

Oblíbené vzorky olejů: Planý 
pomeranč, dōTERRA Balance™, Máta 
peprná, Levandule, PastTense™

Když budete produkty dōTERRA™ používat pravidelně, můžete snáze předávat vlastní zkušenosti 
dál a pohotově hledat přírodní řešení pro ostatní. 

dōTERRA je podnikání založené na vztazích. Když začínáte sdílet, najděte si čas na navazování a 
upevňování vztahů. Ve správný čas se zeptejte na priority v oblasti wellness a předveďte vzorky. 
Hledejte příležitost, jak je předvést, ostatní pak budou přirozeně chtít to, co jim můžete nabídnout.

sdíle�te KDYKOLI A KDEKOLI

Při používání olejů konzultujte 
referenční příručku nebo mobilní 
aplikaci. Sepište stručné pokyny 
k použití vzorků. Požádejte o svolení, 
zda se můžete za několik dní zeptat, jaká 
byla jejich zkušenost.



5

VYCHÁZEJTE Z TOHO, CO VÁM NASDÍLÍ

Sdílejte svůj příběh
Buďte připraveni sdílet proč jsou esenciální oleje pro vás důležité. Buďte struční, aby byl čas vyslechnout ostatní.

Jaké pozitivní zkušenosti jste měli s oleji? S produkty? 

Jak produkty dōTERRA změnily váš život? Jak jste žili před tím? Jak žijete teď? 

Co vás přivedlo ke společnosti dōTERRA? S jakými potížemi jste se vy osobně nebo vaši nejbližší potýkali? Jak jste se díky 
těmto potížím vy nebo vaši blízcí cítili? 

Pozitivní zkušenost:

•  Pozvěte je na seminář, aby se 
dozvěděli více (řiďte se pokyny 
a scénáři na str. 3).

Nevyzkoušeli vzorek:

•  Vyzvěte k vyzkoušení.
•  Zeptejte se, jestli se můžete 

ozvat za několik dní.

Negativní zkušenost / žádný výsledek:

•  Vyzvěte k vyzkoušení jiného vzorku.
•  Buďte trpěliví a věnujte jim čas, 

pomozte najít řešení, aby získali důvěru 
v produkt. Pak zatouží dozvědět se 
více na semináři.

TIPY K PREZENTACI VZORKŮ:
• Promyslete si výběr vzorků tak, aby byly pokryty konkrétní oblasti psychické i fyzické kondice účastníků a vy jste jim byli schopni pomoci.
•  Nabízejte k vyzkoušení oleje, které dokážou rychle zapůsobit (např. dōTERRA On Guard™, Deep Blue™, dōTERRA Air™,  

Levandule, Máta peprná).
• Omezte počet na 1–2 lahvičky se vzorky na osobu. Do každé lahvičky se vzorkem použijte 10–15 kapek oleje.
• Poskytněte pokyny k použití.
•  Požádejte o svolení, zda můžete zavolat za 3 dny a přeptat se , jak na ně oleje zapůsobily.

ÚSPĚŠNÉ predvádení VZORKŮ



6

•  Pokud žijí mimo vaši oblast; zašlete jim vzorek, aby si mohli olej vyzkoušet
•  Nemá moc času; musíte se přizpůsobit jeho/jejímu dennímu rozvrhu
•  Preferuje setkání ve větším soukromí, ve dvou
•  Pro potenciální kandidáty na „buildera“

Mezi čtyřma očima: osobně, telefonicky (nejlépe trojsměrná 
komunikace) nebo online (Zoom).

Příprava:
•  Pozvěte danou osobu na dobu a místo, 

které jsou pro ni nejvhodnější.
•  Seznamte se přednášejícím, abyste mohli 

sdílet, kdo přednášející je a odkud, a proč 
stojí za to, aby si ho poslechli.

•  Udělejte si cvičení „Sdílejte svůj příběh“ 
na straně 5, abyste byli připraveni vyprávět 
osobní zkušenosti.

•  Zeptejte se pozvaných, co by je  
nejvíce zajímalo.

•  Sdělte zájmy/potřeby pozvaných přednášejícímu 
před prezentací, aby byl připraven jim vyhovět.

 Seminář: naživo nebo on-line Příprava:
•  Přestože je skvělé uspořádat seminář 

kdykoli, obvykle bývá největší účast 
v úterky, středy a čtvrtky.

•  Abyste dosáhli ideálního počtu posluchačů 
(4 až 6 osob), pozvěte 12 osob. Někteří 
pozvaní nebudou moci přijít.

•  Seznamte se s přednášejícím, abyste 
mohli sdílet, kdo přednášející je a odkud, a 
proč stojí za tosi ho poslechnout. 

•  Vytvořte studijní atmosféru. Zajistěte 
pohodlné sezení a příjemnou teplotu. 
Zamezte jakémukoli rušení a rozptylování 
pozornosti. Pro výuku je nejlepší čisté 
prostředí bez přítomnosti dětí. 

•  Vyplňte dotazník „Sdílejte svůj příběh“ 
na straně 5.

•  Vytvořte přednášejícímu prostor na jeho 
materiály a produkty.

• Připravte pro všechny pera nebo tužky.
•  Zajistěte vodu a prosté občerstvení, které 

bude hosty čekat na konci semináře, 
aby se mohli spolu pobavit, zatímco 
přednášející zodpovídá dotazy a pomáhá 
s registracemi. Inspiraci a recepty 
naleznete v online blogu dōTERRA™.

Ideální harmonogram

Představení příručky 
„Jak na to“ po obdržení 
startovací sady 

Připomínka 
48 hodin 
předem

8.
 d

en

12
.—

14
. d

en

Konání semináře nebo 
setkání ve dvou / 

registrace

10
. d

en

Sdílení 
zkušeností

1. 
de

n

Následná komunikace 
a pozvání k dalším 

informacím

3.
 d

en

Zvu tě/vás!

Připomínka 
2–4 hodiny 

předem

Pozvěte přátele na prezentaci produktů či podnikání. Vyberte si formu, která jim bude vyhovovat. 

pořádejte PREZENTACE



UVEĎTE A SDÍLEJTE

•  Představte přednášejícího* během 
jedné až dvou minut.

•  Ve 2 minutách vyprávějte své 
zkušenosti s oleji či produkty. 

* Jste-li přednášejícím vy, naučte se, jak 
vyučovat druhé o produktech dōTERRA.

•  Představte přednášejícího* během 
jedné až dvou minut.

•  2–3 minuty vyprávějte své 
zkušenosti s produkty a proč 
jste se rozhodli podnikat se 
společností dōTERRA. 

* Jste-li přednášejícím vy, naučte se vzdělávat 
druhé o produktech a obchodní příležitosti  
společnosti dōTERRA.

•  Pomozte hostům založit si 
vlastní účet se startovací 
sadou a ukažte, jak mohou 
získat slevy nejvýhodněji.

•  Zaregistrujte hosty 
na stránce mydoterra.com/
Application/index.cfm, 
zvolte jazyk dané země 
a pak vyberte možnost 
„Velkoobchodní zákazník“.

•  Vyzvěte potenciální 
kandidáty, aby se stali 
vašimi partnery.

•  Představte jim „3 kroky 
k rozjezdu“.

•  Vyzvěte je, aby se 
zaregistrovali jako 
produktoví poradci s 
některou sadou určenou pro 
„buildery“. (Sada Přírodní 
řešení nebo výše uvedená 
podpoří osobní využití 
i potřeby pro sdílení.)

•   Spojte se znovu s hosty, kteří se do 48 hodin 
nezaregistrovali. Připomeňte jim aktuální výhodné nabídky. 
Jsem moc rád/a, že ses stavil/a! Co tě zaujalo nejvíc? V čem by mohly 
oleje pomoct tobě nebo tvé rodině? Která sada tě nejvíc oslovila? 
Chtěl/a by ses mě na něco zeptat? Mám ti pomoct s registrací?

•  Až zájemci obdrží startovací balíček, naplánujte 
provedení příručkou „Jak na to“. Využijte pomoc vám 
nadřazeného lídra nebo sledujte videa na stránce 
doterra.com > Empowered Success.

•  Spojte se znovu s hosty, kteří do 48 hodin od semináře 
neudělali první krok k podnikání .

•  Vybídněte je, aby se stali vašimi partnery, a nabídněte 
jim podporu na cestě za jejich finančním cílem.

•  Představte jim „3 kroky k rozjezdu“ v příručce  
Přehled podnikání.

OZVĚTE SE S DALŠÍ PODPOROU

7

Pr
ez

en
ta

ce
 p

ro
du

kt
ů

Pr
ez

en
ta

ce
 p

od
ni

ká
ní

VYZVĚTE K REGISTRACI

VAŠE ÚLOHA NA PREZENTACI

Vaší největší prioritou je dostat přátele a rodinu na seminář! Úspěšnou návstěvnost akce vám zajistí 
postup na straně 3, „3 kroky k pozvání“.

JAKÁ JE vase úloha?



*Netypické výsledky. Osobní výdělky mohou být nižší.
**Provize je vyplácena z objemu pro výpočet provizí u každého produktu (CV). To lze najít v ceníku pro builders (Builder's Price List).

zmente K LEPŠÍMU VÍCE ŽIVOTŮ

Sdílení se vyplácí! Obohacováním ostatních o přírodní řešení obohacujete i sebe. Brzy 
budete produkty získávat zdarma, vybudujete si vlastní finanční síť i vlastní příjem!

BONUS ZA RYCHLÝ START
Vyplácen z provizního objemu (CV) nově registrovaných 
za jejich prvních 60 dní. Pro účast musí během měsíce 
každý registrátor zaslat objednávky LRP v celkové 
hodnotě 100 PV a na své šabloně LRP / věrnostní 
objednávce vždy zachovat nejméně 100 PV.

Získejte provize ihned!

Registrace 
3. ÚROVEŇ  
5 % vypláceno 
na CV** 

Registrace 
2. ÚROVEŇ  
10 % vypláceno 
na CV** 

Registrace 
1. ÚROVEŇ  
20 % vypláceno 
na CV** 

Seznamte se s příručkou Přehled podnikání
•  Získejte ve volném čase pasivní příjem*
• Dosáhněte větší prosperity a svobody*
•  Rozjeďte podnikání s osvědčeným tréninkem  

a podporou dōTERRA.

ZMĚŇTE SVOU BUDOUCNOST

ZÍSKÁVEJTE PRODUKTY ZDARMA

Podpořte nově registrované u dōTERRA, aby používali a sdíleli 
oleje a zvážili možnost podnikání. Budete získávat produkty 
zdarma a ještě mnohem víc. 
Přejděte na stránku doterra.com > Empowered Success,  
kde se dozvíte o všech finančních příležitostech ve  
společnosti dōTERRA.

POSTUPNĚ VYBUDUJTE PASIVNÍ PŘÍJEM DÍKY 
BONUS POWER OF 3

TÝMOVÝ BONUS 
POWER OF 3 VY  

100 PV

42 €* 
1. ÚROVEŇ 

(3+)

TÝ
M

O
VÝ

 O
BJ

EM
 (T

V)
 6

00

Vyplácen měsíčně 
na základě dané 
struktury. Každý tým 
potřebuje k získání 
tohoto sponzorského 
bonusu týmový objem 
(TV) 600.

Získávejte 20 % od těch, kteří se s vámi 
registrovali.

*60219859*
60219859v2 EU CZ*Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané 

ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými 
ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC. 

212€* 
2. ÚROVEŇ 
(3 x 3 = 9+)

20%

1 RODINNÁ SADA 

ESENCIÁLNÍCH OLEJŮ

1 SADA PŘÍRODNÍ ŘEŠENÍ


